
1212 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2/102J /91. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçogs estatutárias e nos termos do § 2Ç 
Inciso II do Art.16 do Decreto n 2  94.664 de 23.07.87, 

RESOLVE: 

Conceder ascensão funcional, por titulação, ao servi-
dor ANTONIO CARLOS CABRAL CARPINTERO (ARQ), ocupante do cargo de Pro 
fessor AUXILIAR DE MS.A.2 para o cargo de Professor ASSISTENTE DE MS. 
B.1(M), a partir de 27.09.91. 

Brasília, ig de novembro de 1991 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

